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KORXONALARDA PUL 
OQIMLARINI BOSHQARISH 

SAMARADORLIGI VA 
MOLIYAVIY BARQARORLIK 

O‘RTASIDAGI BOG‘LIQLIK

Omonov Otajon Juraqulovich
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Toshkent davlat transport universiteti moliya-iqtisod ishlari bo‘yicha prorektori
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Annotatsiya. Ushbu maqolada korxonalarda pul oqimlarini boshqarish samaradorligi va moliyaviy barqarorlik o‘rtasidagi 
o‘zaro bog‘liqlik nazariy hamda amaliy jihatdan tahlil qilinadi. Tadqiqotning asosiy maqsadi operatsion, investitsion va 
moliyaviy faoliyat bo‘yicha pul oqimlarini muvofiqlashtirish darajasining korxonaning to‘lovga qobiliyati, likvidligi hamda 
qisqa va uzoq muddatli moliyaviy barqarorligiga ta’sirini aniqlashdan iborat. Maqolada pul oqimlari harakati dinamikasi, 
pul oqimlarining yetarliligi, sof pul oqimi, joriy likvidlik, moliyaviy mustaqillik va qarz yuklamasi kabi ko‘rsatkichlar tizimi 
asosida tahliliy yondashuv taklif etiladi. Shuningdek, byudjetlashtirish, kassa uzilishlarini oldindan prognozlash, debitor va 
kreditor qarzdorlikni boshqarish, xarajatlar vaqtini optimallashtirish hamda pul oqimlari monitoringini raqamlashtirishning 
korxona barqarorligiga ta’siri yoritib beriladi. Tadqiqot natijalari pul oqimlarini rejalashtirish sifati oshgani sari korxonaning 
moliyaviy tavakkalchiligi pasayishi, to‘lov intizomi mustahkamlanishi hamda investitsion qarorlar qabul qilish imkoniyatlari 
kengayishini ko‘rsatadi. Maqola transport yo‘nalishidagi oliy ta’lim muassasalari talabalari uchun moliyaviy boshqaruv 
bo‘yicha amaliy-analitik tushunchalarni shakllantirishga xizmat qiladi.

Kalit so‘zlar: pul oqimlarini boshqarish, moliyaviy barqarorlik, likvidlik, to‘lovga qobiliyatlilik, pul oqimlari tahlili, 
byudjetlashtirish, debitor qarzdorlik, kreditor qarzdorlik, moliyaviy risk, korxona samaradorligi.

Abstract. This article examines the relationship between the efficiency of corporate cash flow management and financial 
stability. The main objective of the study is to determine how the quality of planning, coordination, and control of cash 
inflows and outflows affects an enterprise’s liquidity, solvency, and financial sustainability in both the short and long term. 
The paper systematizes theoretical approaches to cash flow management and proposes an analytical framework based 
on a set of indicators, including net cash flow, cash flow adequacy, current liquidity, debt burden, and the balance between 
receivables and payables. Special attention is paid to budgeting procedures, forecasting cash gaps, synchronizing receipts 
and payments, optimizing payment schedules, and digital monitoring of cash movements. The study substantiates that 
improved cash flow management efficiency reduces financial risk, strengthens payment discipline, enhances operational 
continuity, and creates more favorable conditions for investment decision-making. The article is intended for students of 
transport universities specializing in finance and economics and can also be used in academic research and practical 
financial management.

Keywords: cash flow, cash flow management, financial stability, liquidity, solvency, budgeting, receivables, payables, 
financial risk, enterprise efficiency.
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Аннотация. В данной статье рассматривается взаимосвязь между эффективностью управления денежными 
потоками предприятия и уровнем его финансовой устойчивости. Цель исследования заключается в определении 
того, каким образом качество планирования, распределения и контроля входящих и исходящих денежных 
потоков влияет на ликвидность, платежеспособность и финансовую устойчивость хозяйствующего субъекта в 
краткосрочном и долгосрочном периодах. В работе обобщены теоретические подходы к управлению денежными 
потоками и предложен аналитический подход, основанный на системе показателей, включающей чистый 
денежный поток, достаточность денежных средств, показатели ликвидности, структуру обязательств и уровень 
долговой нагрузки. Особое внимание уделено вопросам бюджетирования, прогнозирования кассовых разрывов, 
управления дебиторской и кредиторской задолженностью, синхронизации поступлений и выплат, а также 
цифровизации мониторинга финансовых операций. Обосновано, что повышение эффективности управления 
денежными потоками способствует снижению финансовых рисков, укреплению платежной дисциплины и 
повышению адаптивных возможностей предприятия в условиях изменяющейся внешней среды. Материал 
ориентирован на студентов транспортных вузов, обучающихся по направлениям финансов и экономики, и может 
быть использован в учебной и аналитической практике.

Ключевые слова: денежные потоки, управление денежными потоками, финансовая устойчивость, ликвидность, 
платежеспособность, бюджетирование, дебиторская задолженность, кредиторская задолженность, финансовые 
риски, эффективность предприятия.

K I R I S H
Bozor iqtisodiyoti sharoitida korxona faoliyatining uzluksizligi nafaqat foyda ko‘rsatkichlariga, balki pul 

mablag‘lari harakatining barqaror tashkil etilishiga ham bevosita bog‘liqdir. Amaliyotda ko‘plab korxonalar 
rentabelli faoliyat yuritayotgan bo‘lsa-da, pul tushumlari va to‘lovlar vaqti o‘rtasidagi nomuvofiqlik sababli 
to‘lovga qobiliyatlilik bilan bog‘liq muammolarga duch kelmoqda. Shu jihatdan, pul oqimlarini boshqarish 
masalasi zamonaviy moliyaviy menejmentning markaziy yo‘nalishlaridan biri sifatida namoyon bo‘ladi. Korxona 
foydasi buxgalteriya natijasi sifatida ijobiy bo‘lishi mumkin, biroq real pul oqimi yetarli darajada ta’minlanmagan 
sharoitda xomashyo xaridi, ish haqi to‘lovlari, kredit majburiyatlari hamda soliq to‘lovlarini o‘z vaqtida amalga 
oshirish murakkablashadi. Natijada moliyaviy barqarorlikka ta’sir ko‘rsatadigan omillar kuchayadi, qarz 
yuklamasi ortadi va operatsion faoliyatda muayyan uzilishlar yuzaga kelishi mumkin [1].

Pul oqimlarini boshqarish samaradorligi deganda kirim va chiqimlarning hajmi, muddati, manbalari hamda 
yo‘nalishlarini korxonaning strategik va joriy maqsadlariga mos ravishda muvofiqlashtirish darajasi tushuniladi. 
Mazkur jarayon faqat hisob-kitob funksiyasi bilan cheklanib qolmay, balki rejalashtirish, prognozlash, 
monitoring, nazorat hamda tezkor tuzatish mexanizmlarini ham o‘z ichiga oladi. Ayniqsa, transport sohasi bilan 
bog‘liq korxonalarda mavsumiylik, yoqilg‘i narxlarining o‘zgarishi, logistika zanjirlaridagi kechikishlar hamda 
debitorlik qarzdorligining uzoq aylanishi kabi omillar pul oqimlari boshqaruvini yanada murakkablashtiradi. 
Shu bois moliyaviy barqarorlikni ta’minlashda naqd va naqd pulsiz tushumlar ritmini tahlil qilish, xarajatlarni 
ustuvorlashtirish hamda kassa uzilishlarini oldindan aniqlash muhim ahamiyat kasb etadi [2].

Mavzuning dolzarbligi shundaki, korxonalarning raqobatbardoshligi ko‘p jihatdan ularning moliyaviy 
moslashuvchanligiga bog‘liq bo‘lib, bu holat bevosita pul oqimlarini boshqarish sifati bilan belgilanadi. Moliyaviy 
barqaror korxona qisqa muddatli majburiyatlarni o‘z vaqtida bajarish, tashqi moliyalashtirishga ortiqcha 
qaram bo‘lib qolmaslik hamda investitsion imkoniyatlardan samarali foydalanish salohiyatiga ega bo‘ladi. Shu 
sababli mazkur maqolada pul oqimlarini boshqarish va moliyaviy barqarorlik o‘rtasidagi bog‘liqlikni nazariy 
hamda amaliy nuqtayi nazardan ochib berish, tahlil ko‘rsatkichlarini tizimlashtirish va boshqaruv qarorlarini 
takomillashtirishga xizmat qiluvchi yondashuvlarni yoritish maqsad qilib qo‘yilgan.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Pul oqimlarini boshqarish va moliyaviy barqarorlik masalalari moliyaviy menejment nazariyasi va 

amaliyotida muhim o‘rin egallaydi. Xorijiy iqtisodiy adabiyotlarda ushbu yo‘nalish asosan korxonaning likvidligi, 
to‘lovga qobiliyatliligi va qiymatini oshirish bilan uzviy bog‘liq holda tadqiq etiladi. Jumladan, Brigham va 
Houston korporativ moliyani boshqarishda pul oqimlarining barqarorligi korxona moliyaviy salomatligining 
asosiy ko‘rsatkichlaridan biri ekanini ta’kidlab, aynan pul oqimlari real moliyaviy imkoniyatlarni aks ettirishini 
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asoslaydi. Ross, Westerfield va Jordan esa moliyaviy qarorlarni qabul qilishda foyda ko‘rsatkichlariga nisbatan 
pul oqimlari ustuvor ahamiyatga ega ekanini ko‘rsatib, investitsion va moliyalashtirish qarorlarida pul oqimlari 
tahlilining rolini keng yoritadi.

Gitman va Zutter moliyaviy menejmentda likvidlikni saqlash va moliyaviy barqarorlikni ta’minlashda 
operatsion pul oqimlarining barqarorligi hal qiluvchi omil ekanini ta’kidlaydi. Ularning yondashuvida pul oqimlari 
rejalashtirilishi, nazorat qilinishi va prognozlanishi korxonaning qisqa muddatli moliyaviy xatarlarini kamaytirish 
vositasi sifatida qaraladi. Higgins moliyaviy boshqaruv tahlilida barqaror o‘sish modeli doirasida pul oqimlari 
va moliyaviy resurslar muvozanatining buzilishi korxonaning moliyaviy barqarorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatishini 
ilmiy jihatdan asoslaydi. Wild, Subramanyam va Halsey esa moliyaviy hisobotlarni tahlil qilishda pul oqimlari 
hisobotining ahamiyatini alohida ko‘rsatib, sof pul oqimi, operatsion pul oqimi va likvidlik ko‘rsatkichlari 
o‘rtasidagi bog‘liqlikni tizimli ravishda yoritadi.

Xalqaro me’yoriy-huquqiy hujjatlar doirasida ham pul oqimlari masalasi muhim o‘rin tutadi. Xususan, 
Xalqaro moliyaviy hisobot standartlarida (IAS 7 “Pul oqimlari to‘g‘risidagi hisobot”) pul oqimlarini operatsion, 
investitsion va moliyaviy faoliyat kesimida ochib berish talabi korxonaning moliyaviy barqarorligini baholashda 
axborot shaffofligini ta’minlashga qaratilgan.

Mahalliy va rus tilidagi ilmiy manbalarda ham ushbu masala keng tadqiq etilgan. Savitskaya xo‘jalik 
faoliyatini tahlil qilishda pul oqimlari ko‘rsatkichlarini moliyaviy barqarorlik va to‘lovga qobiliyatlilikni baholashning 
muhim elementi sifatida ko‘rib chiqadi hamda debitor va kreditor qarzdorlik aylanishining pul oqimlariga ta’sirini 
asoslaydi. Kovalev va Kovalev moliyaviy menejment nazariyasi va amaliyotida pul oqimlarini boshqarishni 
korxonaning moliyaviy strategiyasining markaziy bo‘g‘ini sifatida talqin qilib, likvidlik, qarz yuklamasi va kapital 
tuzilmasi o‘rtasidagi bog‘liqlikni ochib beradi.

O‘zbekiston sharoitida ham bu masala normativ-huquqiy va amaliy jihatdan muhim ahamiyat kasb etadi. 
“Buxgalteriya hisobi to‘g‘risida”gi Qonun hamda Soliq kodeksi doirasida pul oqimlarini hisobga olish va nazorat 
qilish korxonaning moliyaviy intizomini mustahkamlashga xizmat qilishi belgilangan. Mahalliy tadqiqotlarda pul 
oqimlarini rejalashtirish, byudjetlashtirish va moliyaviy nazorat mexanizmlarini takomillashtirish korxonalarning 
moliyaviy barqarorligini oshirishning muhim omili sifatida qaraladi.

Umuman olganda, adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, xorijiy va mahalliy olimlar qarashlarida pul 
oqimlarini boshqarish nafaqat joriy likvidlikni ta’minlash vositasi, balki korxonaning uzoq muddatli moliyaviy 
barqarorligi va investitsion salohiyatini mustahkamlovchi strategik mexanizm sifatida talqin etiladi. Shu bilan 
birga, mavjud tadqiqotlar ko‘proq umumiy moliyaviy menejment doirasida olib borilgan bo‘lib, ayrim tarmoqlar, 
xususan, transport sohasi korxonalarida pul oqimlarini boshqarishning o‘ziga xos jihatlarini chuqurroq tahlil 
qilish zarurligini ko‘rsatadi. Bu holat mazkur tadqiqot mavzusining dolzarbligini yana bir bor tasdiqlaydi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda korxonalarda pul oqimlarini boshqarish samaradorligi va moliyaviy barqarorlik o‘rtasidagi 

bog‘liqlikni aniqlash maqsadida kompleks yondashuv qo‘llanildi. Tadqiqot metodologiyasi nazariy tahlil, 
moliyaviy ko‘rsatkichlar tahlili, qiyosiy yondashuv hamda mantiqiy umumlashtirish usullarining integratsiyasiga 
asoslandi. Dastlab pul oqimlarini boshqarish va moliyaviy barqarorlik tushunchalarining iqtisodiy mazmuni 
ilmiy adabiyotlar asosida tizimlashtirildi, so‘ngra ushbu kategoriyalar o‘rtasidagi funksional aloqalarni baholash 
uchun ko‘rsatkichlar guruhi shakllantirildi. Tadqiqot predmeti sifatida korxonaning operatsion, investitsion va 
moliyaviy faoliyati bo‘yicha pul oqimlari harakati hamda ularning barqarorlik ko‘rsatkichlariga ta’siri belgilab 
olindi [3].

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tahlil jarayonida pul oqimlarini baholash uchun sof pul oqimi, operatsion pul oqimining ijobiyligi, pul 

oqimlari yetarliligi koeffitsiyenti, pul tushumlari va to‘lovlar sinxronligi darajasi, shuningdek, debitor va kreditor 
qarzdorlik aylanish ko‘rsatkichlari kabi indikatorlardan foydalanish nazarda tutildi. Moliyaviy barqarorlikni 
ifodalashda esa joriy likvidlik, tezkor likvidlik, moliyaviy mustaqillik koeffitsiyenti, qarz va kapital nisbatlari, foiz 
to‘lovlarini qoplash imkoniyati hamda to‘lovga qobiliyatlilik mezonlari asosiy tahliliy baza sifatida qabul qilindi. 
Ko‘rsatkichlar o‘rtasidagi bog‘liqlikni aniqlash maqsadida dinamik va qiyosiy tahlil usullari qo‘llanilib, davrlar 
kesimida o‘zgarish tendensiyalarini aniqlashga alohida e’tibor qaratildi [4] (1-jadval).
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1-jadval. Pul oqimlarini boshqarish va moliyaviy barqarorlik o‘rtasidagi bog‘liqlikni tahlil qilish yo‘nalishlari va 
metodik yondashuvlar1

Tahlil yo‘nalishi Asosiy vazifa Yoritilishi kerak 
bo‘lgan mazmun Mantiqiy urg‘u Tahririy tavsiya

Muammo va 
dolzarblik

Tadqiqotning 
amaliy ahamiyatini 
asoslash

Foyda va real pul oqimi 
o‘rtasidagi farq, to‘lovga 
qobiliyatlilik bilan 
bog‘liq xatarlar, kassa 
uzilishlari

Moliyaviy barqarorlik 
faqat foyda bilan 
emas, balki pul 
oqimi ritmi bilan ham 
belgilanadi

Kirish qismida 
“muammo – oqibat 
– maqsad” zanjirini 
izchil va ravon bayon 
etish

Baholash yondashuvi Bog‘liqlikni ilmiy 
asosda o‘lchash

Pul oqimi indikatorlari, 
likvidlik va barqarorlik 
ko‘rsatkichlari, dinamik 
va qiyosiy tahlil

Ko‘rsatkichlar tizimi 
orqali sabab-oqibat 
bog‘liqligini ochib 
berish

Indikatorlarni 
takrorlamasdan, ularni 
guruhlar bo‘yicha 
tizimlashtirib berish

Boshqaruv 
instrumentlari

Samaradorlikni 
oshiruvchi 
mexanizmlarni 
ko‘rsatish

Byudjetlashtirish, 
to‘lovlar kalendari, 
debitor va kreditor 
nazorati, prognozlash

Tashkiliy intizom va 
monitoring uyg‘unligi 
pul oqimlari sifatini 
belgilaydi

Amaliy instrumentlarni 
mantiqiy ketma-
ketlikda bayon etish

Amaliy natija va ta’sir

Boshqaruv 
choralarining 
samaradorligini 
yoritish

Likvidlikning 
yaxshilanishi, qarzga 
qaramlikning kamayishi, 
risklarning pasayishi

Samarali boshqaruv 
moliyaviy barqarorlikni 
mustahkamlaydi

Natijalarni “choralar → 
ta’sir” mantiqiy zanjiri 
asosida bayon etish

Sektor xususiyati Transport sohasiga 
moslashtirish

Mavsumiylik, yoqilg‘i 
narxlarining o‘zgarishi, 
logistika kechikishlari, 
hisob-kitob tafovutlari

Sohaviy omillar pul 
oqimi ritmiga bevosita 
ta’sir ko‘rsatadi

Transport korxonalari 
uchun alohida misol 
yoki qisqa mini-case 
keltirish

Yakuniy tavsiyalar

Tadqiqotni amaliy 
boshqaruv 
qarorlariga 
yo‘naltirish

Ssenariyli rejalashtirish, 
sezgirlik tahlili, raqamli 
monitoring, ichki 
nazorat

Barqarorlikni 
ta’minlash uchun 
tizimli va uzluksiz 
boshqaruv zarur

Yakun qismida 
qisqa va aniq amaliy 
tavsiyalar blokini 
keltirish

Shuningdek, tadqiqotda korxona ichki moliyaviy boshqaruv amaliyotlarini baholash uchun funksional 
yondashuv qo‘llanildi. Bunda byudjetlashtirish sifati, kassa uzilishlarini prognozlash amaliyoti, to‘lovlar 
kalendarini yuritish, qarzdorlikni boshqarish mexanizmlari, zaxira pul fondining mavjudligi hamda raqamli 
monitoring vositalaridan foydalanish darajasi tahlil mezonlari sifatida belgilandi. Metodik jihatdan ushbu omillar 
pul oqimlarini boshqarish samaradorligining institutsional va tashkiliy komponentlari sifatida talqin qilindi [5].

Natijalarni shakllantirishda analitik-sintetik usuldan foydalanilib, alohida ko‘rsatkichlar bo‘yicha olingan 
xulosalar yagona mantiqiy modelga birlashtirildi. Shu asosda pul oqimlarini boshqarish sifati oshishi moliyaviy 
barqarorlik ko‘rsatkichlarining yaxshilanishiga qaysi sharoitlarda olib kelishi, qaysi holatlarda esa tashqi omillar 
ta’siri natijani cheklashi mumkinligi metodik nuqtayi nazardan asoslab berildi [6].

Tadqiqotning analitik natijalari pul oqimlarini boshqarish samaradorligi bilan korxonaning moliyaviy 
barqarorligi o‘rtasida bevosita va barqaror bog‘liqlik mavjudligini ko‘rsatdi. Xususan, operatsion faoliyatdan 
shakllanadigan ijobiy pul oqimining muntazamligi yuqori bo‘lgan korxonalarda joriy likvidlik darajasi nisbatan 
barqaror saqlanishi, qisqa muddatli majburiyatlarni bajarish intizomi mustahkamlanishi hamda tashqi qisqa 
muddatli qarz manbalariga qaramlikning pasayishi kuzatildi. Pul tushumlari va to‘lovlar muddatlari o‘rtasidagi 
muvofiqlik darajasi oshgani sari kassa uzilishlari soni kamayib, favqulodda moliyalashtirish ehtiyojining 
qisqargani aniqlandi. Bu holat korxonaning nafaqat to‘lovga qobiliyatliligini, balki operatsion jarayonlar 
uzluksizligini ham mustahkamlashga xizmat qilgan [7].

Tahlil natijalari shuni ham ko‘rsatdiki, debitor va kreditor qarzdorlikni muvozanatli boshqarayotgan 
korxonalarda sof pul oqimi ko‘rsatkichlari yanada barqaror shakllanadi. Debitor qarzdorlik aylanish muddati 
cho‘zilgan holatlarda foyda ko‘rsatkichi ijobiy bo‘lsa-da, real pul yetishmovchiligi yuzaga kelish ehtimoli ortadi. 
Aksincha, qarzdorlik portfelini monitoring qilish, to‘lov intizomini kuchaytirish hamda shartnoma shartlarini 
optimallashtirish orqali pul tushumlarining barqaror ritmiga erishilgan korxonalarda moliyaviy mustaqillik 
koeffitsiyenti nisbatan yuqori natijalarni namoyon etgan. Bu esa pul oqimlarini boshqarish nafaqat joriy to‘lovlarni 
ta’minlash vositasi, balki kapital tuzilmasi barqarorligini qo‘llab-quvvatlovchi muhim omil ekanini tasdiqlaydi [8].

Byudjetlashtirish va to‘lovlar kalendarini joriy etish bilan bog‘liq natijalar ham ijobiy xarakter kasb etdi. 
Rejalashtirilgan va amaldagi pul oqimlari o‘rtasidagi tafovutni muntazam tahlil qilib boruvchi korxonalarda 
moliyaviy risklarni oldindan aniqlash hamda boshqaruv qarorlarini tezkor tuzatish imkoniyatlari kengaygani 

1	  Muallif ishlanmasi.
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kuzatildi. Ayniqsa, xarajatlarni ustuvorlashtirish, kechiktirilishi mumkin bo‘lgan to‘lovlarni qayta jadallashtirish va 
tushumlar prognozini yangilab borish amaliyoti moliyaviy bosim kuchaygan davrlarda barqarorlikni saqlashga 
xizmat qilgan [9].

Shuningdek, raqamli monitoring vositalaridan foydalanish pul oqimlarini boshqarish sifatini oshiruvchi 
muhim amaliy omil sifatida namoyon bo‘ldi. Operativ axborot bilan ta’minlangan korxonalarda qaror qabul qilish 
tezligi yuqori bo‘lib, bu holat likvidlikni barqaror ushlab turish va qarz yuklamasini nazorat qilishda sezilarli 
ustunlik yaratdi. Umuman olganda, olingan natijalar pul oqimlarini tizimli boshqarish moliyaviy barqarorlikni 
ta’minlashning muhim sharti ekanini ilmiy jihatdan asoslab berdi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R  
Mazkur tadqiqot korxonalarda pul oqimlarini boshqarish samaradorligi va moliyaviy barqarorlik o‘rtasida 

kuchli funksional bog‘liqlik mavjudligini nazariy hamda amaliy jihatdan asoslab berdi. Tahlil natijalari shuni 
ko‘rsatdiki, korxonaning moliyaviy holatini baholashda faqat foyda, rentabellik yoki balans ko‘rsatkichlari 
bilan cheklanib qolish yetarli emas; pul tushumlari va to‘lovlarining vaqt, hajm hamda yo‘nalishlar bo‘yicha 
muvofiqlashtirilganligi hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Aynan pul oqimlarining ritmikligi joriy likvidlikni saqlash, 
to‘lovga qobiliyatlilikni ta’minlash hamda tashqi qarzga ortiqcha qaramlikni kamaytirishning amaliy asosi sifatida 
namoyon bo‘ladi.

Tadqiqot davomida operatsion pul oqimining barqarorligi, debitor va kreditor qarzdorlikning muvozanatli 
boshqaruvi, byudjetlashtirish sifati hamda to‘lovlar kalendarining yuritilishi moliyaviy barqarorlikka bevosita 
ta’sir ko‘rsatuvchi asosiy omillar ekani aniqlandi. Ayniqsa, kassa uzilishlarini oldindan prognozlash, xarajatlarni 
ustuvorlashtirish va pul oqimlari monitoringini muntazam olib borish moliyaviy risklarni kamaytirishda samarali 
instrumentlar sifatida baholandi. Ushbu yondashuv korxonaga nafaqat joriy majburiyatlarni bajarish imkonini 
beradi, balki strategik investitsion qarorlar qabul qilish uchun ham nisbatan mustahkam moliyaviy zamin 
yaratadi.

Shuningdek, transport yo‘nalishidagi korxonalar sharoitida pul oqimlarini boshqarish masalasi alohida 
dolzarblik kasb etishi ta’kidlandi. Sohaning xarajatlar tarkibi, mavsumiy yuklama hamda hisob-kitoblardagi vaqt 
tafovutlari pul oqimlari barqarorligiga sezilarli ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Shu sababli ushbu turdagi korxonalarda 
ssenariyli rejalashtirish, sezgirlik tahlili va raqamli boshqaruv vositalaridan foydalanish moliyaviy barqarorlikni 
ta’minlashning muhim sharti sifatida qaraladi [10].

Umuman olganda, pul oqimlarini boshqarish samaradorligi korxonaning moliyaviy barqarorligini 
mustahkamlovchi tizimli boshqaruv mexanizmi sifatida qaralishi lozim. Moliyaviy menejment amaliyotida pul 
oqimlari tahlilini strategik rejalashtirish bilan integratsiyalash, ichki nazoratni kuchaytirish hamda ma’lumotlar 
asosida tezkor qaror qabul qilish madaniyatini rivojlantirish korxonaning raqobatbardoshligi va uzoq muddatli 
barqaror o‘sishiga xizmat qiladi. Mazkur xulosalar transport yo‘nalishidagi oliy ta’lim muassasalari talabalari 
uchun ham moliyaviy boshqaruvning amaliy mazmunini chuqurroq anglashda metodik ahamiyatga ega.
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